CÔNG TY CỔ PHẦN

 DẦU KHÍ ĐẦU TƯ KHAI THÁC

CẢNG PHƯỚC AN

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 364/CBTT-PAP              Đồng Nai, ngày  05 tháng 12 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO

DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty Cổ Phần Dầu khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An

- Mã chứng khoán: PAP

- Địa chỉ trụ sở chính: Khu dịch vụ hậu cần Cảng Phước An, ấp Bà trường, xã Phước

An, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

- Điện thoại:  02513.68.55.88                                 Fax: 02513.68.55.99

- Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Sỹ Quyết

- Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc

Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 229 ngày 04/12/2021, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi Người đại diện Pháp luật của Công ty Cổ Phần Dầu khí Đầu tư

Khai thác Cảng Phước An công bố thông tin các nội dung sau:

1. Người đại diện theo Pháp luật cũ.

- Ông: PHẠM HOÀNH SƠN

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT, Chủ tịch HĐQT Công ty.

(theo công bố thông tin số 233/CBTT-PAP ngày 25/11/2021).

2. Người đại diện Pháp luật sau khi thay đổi.

a. Người đại diện theo Pháp luật.

- Ông: NGUYỄN THÀNH ĐẠT

- Chức danh: Thành viên HĐQT, Chủ tịch HĐQT Công ty.

- Chức danh trước khi bổ nhiệm: không

- Sinh ngày: 06/02/1987 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam.

- Chứng minh nhân dân số: 271940760.   Ngày cấp 05/08/2019.

- Nơi cấp: Công an tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ thường trú: Số 27/10 KP 6, phường Tam Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai.

b. Người đại diện theo Pháp luật.

- Họ và Tên: HOÀNG SỸ QUYẾT  Giới tính: Nam.

- Chức danh: Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty.

- Chức danh trước: Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty.

- Sinh ngày: 10/11/1981 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam.

- Hộ chiếu số: C9106715.    Ngày cấp: 08/05/2020.

- Nơi cấp: Cục Quản lý xuất nhập cảnh.

- Địa chỉ thường trú: Số CH 7.03 Chung cư Nhân Phú, Tổ 9, KP3, phường Tăng

Nhơn Phú B, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

Thông tin bổ nhiệm, miễn nhiệm, công bố thông tin thay đổi nhân sự số

233/CBTT-PAP đã công bố trên các trang điện tử ngày 25/11/2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 05/12/2021.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ số 229/NQ-

PAP ngày 04/12/2021;

Đại diện tổ chức

Hoàng Sỹ Quyết

		2021-12-05T15:58:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN
	I am the author of this document